possessus quod noster fuit de principia et modernis pueris. V

## De causas pos. et proprié.

derozari si aliqui solum seci haberet ius eligendi? cuius lib. de capitulo. quarecumque enim non sit prætra ius coeque et capitulo admittat aliquem electio ad eligendum maxime religiosum. ca. p. 21. et utilitatis ecclesie. et ita loquuntur. c. ob eiusdem. et c. c. vintoniensis. de elec. et lib. pol. et facere capitalium totius quotiescunq; est vacatio. quod non tractat de iudicio futurorum vel ecclesie. sed iporum coedentium tamen est ut prætra ius coeque et aliquis ex debito necessitatis seu aliquo iure spoliato in iusto collegio illi? ecclesie. vendicetur sibi præstatum eligendi. ut ut. d. c. c. dilectus. Item est prætra ius coeque in iustum prætenderet ius eisola tanta cœssione collegij. ipso admittendo. cui eni; expile lib. postulare non posset. quod 13. electio posset co-manicare lib. ius in alijs et alii trahere in perpetuum. cum sit quidam alienatio iuris ecclesie. et prædicare successoribus. et ideo non potest collegium lib. facere sine debita solennitate. et ante iuris. et ex causa. per hoc tempore. optimus in. c. institutus. et quod ibi non. Jo. an. host. et prop. ubi videlicet iuris glori. Quarta solutio est quod ar. a procurario defensat. ut ilius argumentum procurarii repitur in iure ut non. in. c. publicato. de elec. Ex quo enim non probabatur quod tempore non fuit instantium super tempore. Ita solutio satis bona est in le. Et quo ad tempore. dico non procedere. quod ar. hic a contrario sensu sumptum non est contra ius. unde pondera quod tempore. hic non facit meritorum. de prescrip. xl. annorum. quod casu. percedere nec solutio Jo. an. sed dicit quod non fuit puentum ad prescriptum legitimam. propter breuitatem temporis. a procurario ergo si fuerit puentum ad prescriptum legitimam. unde iuris. et hoc ar. a procurario est venissimum. Alii plidera quod illa de prescriptio legitima quod habet qualitates a lege requiredas. sed de iure est quod ubi prescriptio est contra ius. requirit tempus de causis contraria. memoria non existit. ubi non est taliter. ut in. d. c. de prescrip. et non. in. d. c. si diligenter. Et quod lib. non erat nisi tempus. merito non valens prescriptio. et hec est vera solutio sine aliquo scrupulo. et cessant multa quod hic solent sibi per doc. Sed ut non definit ipsorum scripta. quod possunt aperte viam ad alias questiones. Est suendum quod ultra quinque solutioes superius recitatas per et dictis host. colligi sexta so. ut dicamus quod hic allegabat consuetudo. in qua inducenda non exiguntur causa. et titulus. sed res habetur loco tituli vel cause. per iuris al legata in gl. Nec ob. c. plenit. de censi. super quo se fundat hec glori. quod loquuntur quod allegat consuetudo ad hoc. ut videat acquisitus census. secundum si allegat ut acquireatur ius frumenti. et sit ratio diversitatis inter eum. quia bono sine causa non obligatur alicui. Inst. de obli. per totum. sed res plerumque concedit occupanti. cuius ad servitum hominis facta sit. et sic faciliter acquiritur ius in ea. quod in nomine ar. ff. de edi. edic. l. iustissime. Unde si non teneo a te non debeo tibi censum. nisi aliud probes. de quo in. c. plenit. et c. quanto eo tempore. Ego factor quod ubi allegatur propriæ consuetudo. tunc non est necessarius titulus. quod et res tuum inducunt consuetudo